
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Юноши 2015г.р. 7х7

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 0:00   Место проведения

  Нива с.Яркое Джанкойского района   СШ Фарватер Первомайский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Аметов Халил
Ахтемов Абляз
Ахтемов Артур
Бондарь Александр
Григорьев Никита
Джаббаров Эрвин
Дзюбчук Егор
Комисарук Александр
Кузьмин Дмитрий
Рамазанов Эдем
Сбруев Ярослав
Сечкин Ярослав
Халитов Темур
Шрамко Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

